1155"",,  1177"",,  uunndd  1199""  TTFFTT--DDiissppllaayyss::  11  HHEE
((ooppttiioonnaall  mmiitt  KKVVMM--SSwwiittcchh))
1199""  uunndd  2200""  TTFFTT--DDiissppllaayy::  22  HHEE
mmiitt  PPSS//22  MMaauuss
19" Tastatur-Einschübe mit TFT Display, Keyboard und Touch-Pad oder
Standard PS/2-Maus
Der flache 19"-Einschub (1 oder 2 HE)
kombiniert eine Tastatur mit integriertem

Es sind standardmäßig Lautsprecher
eingebaut.
19" Tastatur-Einschübe
Display, Keyboard, Maus
Technische Daten:
* /M: Mit Standard-PS/2-Maus
DKM-SX17                                             DKM-17 KVM-8 (mit 8-fach KVM-Switch)
Einstellbare Schienenlänge von 41,3 cm bis 76,2 cm
PPKK  CCoommppuutteerr  GGmmbbHH
Produkte und Lösungen für die Industrie  Geschäftsstelle:
Staufenstraße 25            Fahlenbacher Str. 35
65817 Eppstein      85296 Rohrbach
Tel: 06198 5803-30 Fax: -37    Tel: 08442 959390 Fax: 959391
www.pkcomp.de     email: info@pkcomp.de
 TFT Auflösung Höhe Tiefe
DKM-15 15” 1024x768 1 HE 550 mm
DKM-15 KVM-8 15” 1024x768 1 HE 590 mm
DKM-SX17 17” 1280x1024 1 HE 420 mm
DKM-17 17” 1280x1024 1 HE 550 mm
DKM-17 KVM-8 17” 1280x1024 1 HE 590 mm
DKM-SX19/M 19” 1440x900 2 HE 493 mm
DKM-19 KVM-8 19” 1280x1024 1 HE 590 mm
DKM-UX20/M 20,1” 1600x1200 2 HE 493 mm